
PASPORT HRACÍHO PROSTORU A TECHNIKY

Kulturní zařízení: KD Libice n.C. WWW: dsvojan.wz.cz
Adresa: 289 07 Libice n. C. E-mail: technika@dsvojan.wz.cz
Kontaktní osoba: Vondruška Jaroslav Telefon: 603 548 358, 737 921 022

Celkový rozměr jeviště: š 12 m, h 8 m Forbína: na požádání předem lze
přidat

Šířka portálu Výška portálu Hl. od portálu Šířka Hl. od hrany k portálu
7 m, ve středu 3,3 m 6 m 8 m 2 m

Opona Horizont Boční výkryty
elek., ovl. z jeviště, červený

samet
tm. modrý, černý, černý

půlený
černé šály

Tahy (ano/ne, kolik): ano – 14, závažové, zátěž 160 kg

Poznámky:

Světla (celkový počet): 40 Počet řízených okruhů: 40
Typ pultu (možnosti
a počet předvoleb):

Strand 200 24/48 - 96 submasterů ve dvou stranách

Počty a typy reflektorů podle jejich umístění
sál P/L sál lávka balkon portál P/L portál lávka

1+1 FHR1000
2+2 Vohralík 1000
1+1 HHR650/18°

6× FHR1000
1× Vohralík 1000

není 3+3 FHR500
1+1 Vohralík 1000

2× FHR500 (650W)
6× Vohralík 1000
5× nízkovolt 200

1× AHR1000
jeviště lávka P/L jev. zadní lávka jeviště baterie 1 jeviště baterie 2 jeviště baterie 3

1+1 FHR500
1+1 nízkovolt 200

1+1 filmák 300

není není není není

Zvuk (ano / ne) Pult Zesilovač Repro sál Repro jeviště
ano (MD,CD,MC,Mic) 8 mikro, 4 stereo 4× 130W 2× 200W, 15" 2× 200W, 15"

Zhasínání sálu: pozvolné manuální z kabiny
Umístění kabin: společné vzadu světlo: zvuk:
Poznámky: CD, MC a kotoučák po předchozí domluvě

Poslední úprava: 5. 10. 2005  Datum pasportu: 28. 2. 2004 javo

mailto:technika@dsvojan.wz.cz

